
 

Formulář č. 

404-B 
Žádost o změnu výše záloh 

za služby 

 

Evidence nájemného     Úřední dny: 

telefon: (+420)  476 146 100 ČSOB  1035360 / 0300 pondělí a středa 

www.sbdkrusnohor.cz Česká spořitelna 1183662 / 0800 800 - 1200    1300 - 1700 hodin 
INT 404-b-upr_zaloh.dotx-20240214-A 

SA/SV: ...................... č. popisné: ...................... č. bytu: ...................... 

 Jméno a příjmení:  .................................................................................................................................... 

 Adresa:  .................................................................................................................................... 

 E-mail:  ................................................................................ Telefon: ................................... 

 
☐ KONKRÉTNÍ POLOŽKY ZÁLOH 

Žádám o úpravu měsíční zálohy v předpisu na položkách od následujícího měsíce nebo od _ _ / _ _ _ _ 

Položka el. energie navýšení o ...................... Kč  

Položka studená voda (SV)* navýšení o ...................... Kč / snížení o ...................... Kč 

Položka teplá voda (TUV)** navýšení o ...................... Kč / snížení o ...................... Kč 

Položka ohřev TUV*** navýšení o ...................... Kč / snížení o ...................... Kč 

Položka teplo – topení navýšení o ...................... Kč  

 * minimální záloha: 180 Kč/0 osob ** minimální záloha: 150 Kč/0 osob *** minimální záloha: 350 Kč / 0 osob 

  

☐ nebo POUZE SOUČET ZÁLOH 

Žádám o navýšení měsíční zálohy v předpisu na celkovou částku záloh (služeb): 

Celkem ZÁLOHY (SLUŽBY) ...................... Kč od následujícího měsíce nebo od _ _ / _ _ _ _ 

 

☐ nebo CELKOVÝ PŘEDPIS (PEVNÉ + ZÁLOHOVÉ POLOŽKY) 

Žádám o navýšení předpisu na celkovou částku: 

Celkem PŘEDPIS ...................... Kč od následujícího měsíce nebo od _ _ / _ _ _ _ 

 
Datum: ................................... 

...................................................................... 

podpis 

• Úprava zálohy bude provedena od následujícího měsíce (pokud již odešel požadavek na zápis do SIPO složenky 
pro následující měsíc, bude změna provedena až měsíc po měsíci následujícím) 

• Druhá a další individuální změna záloh předpisu pravidelných měsíčních plateb na žádost vlastníka v daném roce 
bude provedena po zaplacení částky dle sazebníku smlouvy o obstarávání správy domu: 132,- Kč + DPH v platné 
výši. 

• Shora uvedené informace, dobrovolně poskytnuté subjektem informací, může správce těchto údajů užít i pro 
zajištění komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil formulář "Žádost o 
komunikaci prostřednictvím e-mailu a telefonu" (č. 408-A), k čemuž dává subjekt výslovný souhlas. 


